Quantos 自动进样
液体模块
參
考
手
冊
30259568D  2018/12/12 14:09  - Schema ST4 PDF engine -  Layout by Victor Mahler
目录

10 选配件和备件
10.1 选配件
说明 订货号
打印机
Quantos 用的 CLS-631 标签打印机 (RS232C/USB-A) 11141820
Quantos 标签和色带套件 30004309
• 需要 NetCom 套件
Quantos 用的 RS-P25 打印机 (RS232C) 11141834
色带，黑色，一套2个 00065975
纸卷（长度：20米），一套5卷 00072456
纸卷（长度：13米），自粘型，一套3卷 11600388
• 需要 NetCom 套件
条形码阅读器
RS232C 条形码阅读器 21901297
还可订购：
RS232 F 电缆 21901305
零调制解调器适配器 21900924
所列电缆编号加 1： 欧盟 5V 交流适配器 21901370
美国 5V 交流适配器 21901372
英国 5V 交流适配器 21901371
澳大利亚 5V 交流适配器 21901370
+ 71209966
电源
交流/直流适配器（无电源线）100–240 VAC，0.8 A，
50/60 Hz，12 V DC 2.5 A
11107909
选配件和备件​​ 39Quantos 自动进样
使用国特定的 3 针脚电源线（带接地导线）。
澳大利亚电力电缆 00088751
电缆 英国 30015268
电缆 瑞士 00087920
电缆 中国 30047293
电缆 丹麦 00087452
电缆 欧盟 00087925
电缆 英国 00089405
电缆 以色列 00225297
电缆 印度 11600569
电缆 意大利 00087457
电缆 日本 11107881
电缆 泰国，PE 11107880
美国电力电缆 00088668
南非电力电缆 00089728
接口选件
用于与以太网连接的以太网接口 11132515
ErgoClips
定量给料易巧称量件 (ErgoClip Quantos) 11141570
易巧称量件 (ErgoClip) 小瓶 30260822
圆形 SmartGrid 30020966
选配件和备件​​40 Quantos 自动进样
其它
泵模块 QL2 30008317
瓶用QLL标准套件 30008318
小型瓶用QLL标准套件 30237340
选配件和备件​​ 41Quantos 自动进样
小瓶适配器（POM）
8.5 mm × 15 mm（5件）
9 mm × 25 mm（5件）
9.5 mm × 25 mm（5件）
10 mm × 25 mm（5件）
10.5 mm × 25 mm（5件）
11 mm × 30 mm（5件）
11.5 mm × 30 mm（5件）
12 mm × 20 mm（5件）
12.5 mm × 30 mm（5件）
13.5 mm × 20 mm（5件）
14.5 mm × 25 mm（5件）
15.5 mm × 25 mm（5件）
16.5 mm × 25 mm（5件）
17.5 mm × 25 mm（5件）
18.5 mm × 25 mm（5件）
19.5 mm × 25 mm（5件）
20.5 mm × 25 mm（5件）
21.5 mm × 25 mm（5件）